
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 7 4 12

216 13
15:19 17:21
18:24

╳

13
21

1
14

7
15

8
16

9
17

12
18

Auszeit

8:6
12:10

Ende
15:13 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
10 15 4 2 16 3

2512 14
21:16 21:16

0
15
25

2
17

3
20

6
21

7
23

10
24

Auszeit

2:6
24:21

S
A
T
Z

2

Start
15:16 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
3 10 15 4 2 16

2512 14
20:18 20:18

╳

14
24

4
15
25

7
16

8
19

11
20

12
23

Auszeit

15:14

Ende
15:43 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 7 4 12

226 13
19:23 11:14

0
12
22

2
14

5
16

8
18

9
19

11
20

Auszeit

2:7
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 6 7 13 12

1711
16:16

╳

11
1
12

2
14

5
15

6
16

7
17

Auszeit

16:18
16:21

Ende
16:10 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
10 15 4 2 16 3

2512 14
14:15 14:15

0
10

3
11

4
13

6
14

7
23

8
25

Auszeit

8:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Frauen
Frauen

A  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. SG Aachen B
Spiel 42 17.12.2022 14:45 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 
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A  DJK Tusa 06… 9/14
1 Resch, Anja X
3 Munz, Lea X
4 Werner, Julia X
5 Leusch, Selina X
6 Najemnik, Nicole X
7 Zimmermann, Lisa X

11 Wenten, Alicia X
12 Ehlen, Katja Elisabeth X
13 Roman, DianaJohanna X
A  Libero
3 Munz, Lea X
A  Offizielle
T Stoller, Patrick E

CT Götz, Fabian E

C

B  SG Aachen 9/14
2 Roß, Svenja X
3 Zimmermann, Maike X
4 Öner, Ilayda Elif X

10 Eckers, Vera X
11 Kroll, Tina X
12 Reinhard, Liv X
14 Kilbinger, Katharina X
15 Brandwitte, Thea X
16 Uhlich, Lena X
B  Libero

11 Kroll, Tina X
B  Offizielle
T Janßen-Kroll, Holger

CT Brandwitte, Matthis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Nummer 4 von Tusa hat kein richtiges Trikot getragen (Shirt mit geklebter 4 in 
Trikotfarbe Rot).

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Tusa 06… SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 21 1 28 25 1 2 2
2 2 0 22 2 27 25 1 2 1
2 1 0 17 3 24 25 1 2 1

4
5

6 6 0 60 79 75 3 6 4
Start: 14:45 Ende: 16:10 Dauer: 1:25

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lui, Janina 1
2 Werkhausen, Paulina 2

Schreiber 3
Schr. Schwanold, Sarah 4

Assist. Engels, Kerstin
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