

Landesliga 1 Frauen

Frauen

(A) DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. SG Aachen (B) Spiel 42

17.12.2022 14:45 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



9/14

				S		art :45	A	DJK	Tusa 06	ò	R		de :13	(B) SG	Aache	n	S
	Ai	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufst	ellung	A	1	5	11	7	4	12		10	15	4	2	16	3	
IĘ		Spie	elernr.	ı			6		13		21	12			14			25
ufstellt	Auswechsel- spieler	CiI		Ζ			15:19		17:21			21:16			21:16			
Ā		Spiei	Istand				18:24											
			5.	1	X.	1	7_	8		12	Auszeit		2	3	6	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	13 21)	14	15	16	17	18		15 25	17	20	21	23	24	2:6 24:21

S		art :16	Œ	3) SG	Aache	n	R	En 15:	de :43	A	DJK 1	Tusa 0	6	s
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	10	15	4	2	16		1	5	11	7	4	12	
		12			14		25			6		13		22
Z		20:18			20:18					19:23		11:14		
2	X ₄	4	7	8		12		0	2	5 (9.0	11	Auszeit
	14 24	15 25	16	19	20	23	15:14	12 22	14	16	18	19	20	2:7 16:18

				S		art :46	A DJK Tusa 06			6	R		Ende 16:10 B SG Aachen				n	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung	7	1	5	6	7	13	12		10	15	4	2	16	3	
lung		s	pielernr.	ı			11				17	12			14			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	data and	Ζ			16:16					14:15			14:15]
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X,	1	2	5_	6	7	Auszeit		3		6	7	8 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	14	15	16	17)	16:18 16:21	10	11	13	14	23	25)	8:11

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

A DJK Tusa 06...

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

	$\overline{}$					
Г	1	Resch, Anja	Χ	2	Roß, Svenja	Х
Г	3	Munz, Lea	Χ	3	Zimmermann, Maike	Х
Γ	4	Werner, Julia	Χ	4	Öner, Ilayda Elif	Х
Γ	5	© Leusch, Selina	Χ	10	Eckers, Vera	Х
	6	Najemnik, Nicole	Χ	11	Kroll, Tina	Х
	7	Zimmermann, Lisa	Χ	12	Reinhard, Liv	Х
-	11	Wenten, Alicia	Χ	14	©Kilbinger, Katharina	Х
-	12	Ehlen, Katja Elisabeth	Χ	15	Brandwitte, Thea	Х
-	13	Roman, DianaJohanna	Χ	16	Uhlich, Lena	Х
	A) Libero		$^{\circ}$	Libero	
ı[3	Munz, Lea	Х	11	Kroll, Tina	Χ
	A) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
ıſ	Т	Stoller, Patrick	Е	Т	Janßen-Kroll, Holger	
	CT	Götz, Fabian	Ε	СТ	Brandwitte, Matthis	Е

9/14 B SG Aachen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Die Nummer 4 von Tusa hat kein richtiges Trikot getragen (Shirt mit geklebter 4 in Trikotfarbe Rot).

ı	Ergennisse												
ı	\odot) D	JK	Tusa	a 06	SG A	Aach	en	\bigcirc)			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	3	0	21	1	28	25	1	2	2			
ı	2	2	0	22	2	27	25	1	2	1			
ı	2 1 0 17 3 24 25 1 2 1												
ı					4								
ı					5								
ı	6 6 0 60 79 75 3 6 4												
ı	Start: 14:45 Ende: 16:10 Dauer: 1:25												
ı	Sie	ege	r: S	SG A	achen					3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lui, Janina		1					
2	Werkhausen, Paulina		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Schwanold, Sarah		4					
Assist.	Engels, Kerstin							

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de